
【新システム開始のお知らせとお願い】 

 

GRIT NATION Meguro Crewのみなさま 

 

平素⼤変お世話になっております。 

兼ねてよりご案内しておりました新システムのアカウント設定が完了いたしま
した。 

これにより、予約等が今までよりスムーズになり、お客様に快適にGRIT 

NATIONに通って頂けるようになります。 

つきましては、アカウント移⾏に際しまして以下２点をみなさまにお願いした
く存じます。 

 

これまで以上に「スポーツのある⽇常」を満喫頂けるよう、コーチ・スタッフ
⼀同精⼀杯取り組んで参りますので今後ともGRIT NATIONをよろしくお願い致
します。 

 

                        GRIT NATION Meguro  Ryo 

 

【お⼿続き】 

 

1,6⽉26⽇（⽔）にみなさまの登録メールアドレス宛に 

【GRIT NATION Meguro 予約サイト切替のお知らせ】というタイトルのメールが
届いております。メールのリンクからパスワードを設定頂き、本登録をお願い
致します。 

 

2,新システムでの予約は6⽉29⽇（⼟）PMより可能となります。 

HPリンクの予約カレンダーが切り替わりますので、6⽉29⽇（⼟）PM以降は新
カレンダーよりクラスをご予約ください。 

 

 

 
 



【スケジュール】 

6⽉26⽇(⽔)  

メール配信 【GRIT NATION Meguro 予約サイト切替のお知らせ】 

 

6⽉26-29⽇(AM) 

本登録⼿続き（お客様ご⾃⾝でお願いします） 

 

6⽉29⽇（⼟）(PM-) 

新カレンダーご利⽤可能 

 

 

【ご注意いただきたいこと】 

・カレンダー切替後数時間経っても新カレンダーに切り替わらない場合はお客
様側にキャッシュが残っている場合がございます。お⼿数ですが、「キャッシ
ュのクリア」をして頂けますようお願いします。 

 

・以上のタイムラグが予想されるため、7⽉7⽇（⽇）までは旧カレンダーの利
⽤が可能です。 

新カレンダーでのご予約が困難な場合はこちらにてご予約ください。 

 

 

【新旧カレンダーURL】 

*Meguro新カレンダーURL 

https://gritnation.force.com/s/?class=Meguro 

 

*Meguro旧カレンダーURL 

https://gritnation-app.jp/home/calendar 

 

 

【お問い合わせ先】 

GRIT NATION Meguro  

電話：03-3779-6884 

Mail : Meguro@gritnation.jp 


